
 

Instytut Ogrodnictwa tel. 46 833 34 34 
96-100 Skierniewice www.inhort.pl 
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3 e-mail: io@inhort.pl  

Skierniewice 29.04.2014 r. 
ZP- 29/4/2014 

  
Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr  29/ZP/2014 p.n. „Sukcesywne  

dostawy  odczynników  chemicznych do realizacji projektu pt. „Polskie szczepy Trichoderma w ochronie roślin i 
zagospodarowaniu odpadów organicznych” nr umowy  UDA-POIG.01.03.01-00-129/09-06, z dnia 15.09.2009 r.” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję niniejszym, że w wyniku 
badania i oceny złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert: 
 
1. Pakiet nr 1 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
HURT-CHEM  Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 
z/s 05-850 Ożarów Maz., Duchnice, ul. Boczna 10 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta złożona dla Pakietu nr 1.   

 
2. Pakiet nr 2 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
HURT-CHEM Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 
z/s 05-850 Ożarów Maz., Duchnice, ul. Boczna 10 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta złożona dla Pakietu nr 2.   

 
3. Pakiet nr 3 

 
3.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

MERCK Sp. z o.o. 
z/s 02-231 Warszawa, ul. Jutrzenki 137 
Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną dla Pakietu nr 3.   
 

3.2 Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
HURT-CHEM  Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 
z/s 05-850 Ożarów Maz., Duchnice, ul. Boczna 10 
Liczba punktów w kryterium cena: 82,44 pkt 

 
4. Pakiet nr 4 

 
4.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

SIGMA - ALDRICH Sp. z o.o. 
z/s 61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30 
Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną dla Pakietu nr 4.   

 



 

Instytut Ogrodnictwa tel. 46 833 34 34 
96-100 Skierniewice www.inhort.pl 
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3         e-mail: io@inhort.pl 

4.2 Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
BIONOVO Aneta Ludwig 
z/s 59-220 Legnica, ul. Rataja 30 
Liczba punktów w kryterium cena: 72,23 pkt 
 

5. Pakiet nr 5 
 

5.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
HURT-CHEM  Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 
z/s 05-850 Ożarów Maz., Duchnice, ul. Boczna 10 
Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną dla Pakietu nr 5.   
 

5.2. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
BIONOVO Aneta Ludwig 
z/s 59-220 Legnica, ul. Rataja 30 
Liczba punktów w kryterium cena: 74,55 pkt 

 
6. Pakiet nr 6 i Pakiet nr 7 

Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 6 i nr 7 na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
Uzasadnienie faktyczne: W terminie składania ofert tj. do dnia 15.04.2014 r. do godz. 1200 
nie złożono żadnej oferty. 
 

7. Pakiet nr 8 
Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 8 na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne:  Zamawiający na realizację Pakietu nr 8 przeznaczył kwotę w 
wysokości 29.990,08 zł. Oferta z najniższą ceną została złożona przez Wykonawcę ABO 
Sp. z o.o. z/s 80-255 Gdańsk ul. Podleśna 6a za cenę brutto –37.226,69 zł. Cena tej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie 
zamówienia, a Zamawiający nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
8. Pakiet nr 9 

 
8.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

MAXIMUS Polskie Agarozy 
z/s 94-104 Łódź, ul. Nowe Sady 2 
Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Oferta z najniższą ceną dla Pakietu nr 9.   
 



 

Instytut Ogrodnictwa tel. 46 833 34 34 
96-100 Skierniewice www.inhort.pl 
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3 e-mail: io@inhort.pl  

8.2 Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 
ABO Sp. z o.o. 
z/s 80-255 Gdańsk, ul. Podleśna 6a 
Liczba punktów w kryterium cena:  48,18 pkt 

 
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
BIONOVO Aneta Ludwig 
z/s 59-220 Legnica, ul. Rataja 30 
Liczba punktów w kryterium cena: 28,28 pkt  
 
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 
SIGMA - ALDRICH Sp. z o.o. 
z/s 61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30 
Liczba punktów w kryterium cena: 29,35 pkt  

 
9. Pakiet nr 10 

 
9.1 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

SIGMA - ALDRICH Sp. z o.o. 
z/s 61-626 Poznań, ul. Szelągowska 30 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta złożona dla Pakietu nr 10.   

 
 
Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp informuję, że umowy  
w sprawie niniejszego zamówienia mogą być zawarte w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Technicznych 

mgr inż. Bogusław Kuc 


